

NYHETSBRÄV

Sommarsäsongen är i sikte! Vi hoppas att ni njuter av solen och att ni får energi till att, och av att, bedriva era verksamheter - på planen, banan, i hallen eller i vattnet!



Sommarsimskola 2024

Anmälan är nu öppen till sommarsimskola vecka 24-26 i olika steg för barn som bor i Katrineholms kommun.

När anmälan görs så väljer du det steg som du tror är rätt för ditt barn. Läs om vilka förkunskaper som krävs för varje steg och skicka in din anmälan på följande länk: [Information och anmälan till simskola](#)



Vill du vara med på årets gatufest?

Den 23 augusti är det äntligen dags för årets stora Gatufest med Lyckliga Gatorna. Årets Gatufest kommer att vara i Nävertorp. Vill du, din förening, studieförbund eller din verksamhet vara med? Kanske visa upp er eller vara på scenen? Mer info hittar ni [här](#).

Lokalbokningen

Glada nyheter! Filippa förlänger sitt vikariat hos oss fram tills årsskiftet. Lina som idag är på mammaledighet kommer ni under hösten träffa på i simhallen där hon kommer att gå in och jobba deltid fram tills årsskiftet.

Viktiga datum

Fredag 14 juni- Sista dag för anmälan till höstens föreningskonferens. Anmälan och information [här](#).

Fredag 21 juni- sista dag för anmälan till gatufesten. Anmälan och information [här](#).



Efterlysning!

Kommunen efterlyser beachflaggor med Katrineholms logga som har lånats ut till föreningar i samband med olika evenemang. Vet ni med er att ni har flaggor hos er? Dessa kan återlämnas i receptionen på Gröna Kulle alternativt hos Föreningservice i Duveholmshallen.



Fotograf: Hanna Maxstad

Bokade tider under sommaren

Glöm inte att gå in och avboka eventuella tider under sommaren som ni inte har för avsikt att nyttja. Behöver ni hjälp med att avboka något? Hör av er till oss!



Tips!

Musta äpplen

Vill er förening tjäna en extra slant? Om det blir en bra äppelsäsong i år så har er förening möjlighet att låna lokal och utrustning för att musta äpplen där 10% av produktionen skänks till äldreboenden i kommunen och resterande del får er förening sälja. Låter det intressant? Välkomna att höra av er till Nina.Kettunen@katrineholm.se

Bidrag - ökat engagemang i civilsamhället

Fram till den 16 juni är det möjligt för föreningar att via mufc söka bidrag för projekt som syftar till att öka engagemanget inom det civila samhället genom att till exempel nå nya målgrupper, engagera personer i socioekonomiskt utsatta områden etc. [Tryck här för att läsa mer.](#)

*Soliga hälsningar från föreningservice,
Britt, Patricia & Filipa*